DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINAIS E CARACTERÍSTICAS
DA TENDINITE E SUA INCIDÊNCIA EM USUÁRIOS DE COMPUTADOR de autoria de
CARMEN LÊDA DANTAS FREITAS DE FARIAS, JOSÉ GILDEFRAN DE SOUZA LINS, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79902

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79902